DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CORRELAÇÕES ENTRE AS
CONDIÇÕES DE TRABALHO E SAÚDE DOS FRENTISTAS: RELATO DE EXPERIÊNCIA
de autoria de MATHEUS DE SOUSA CARVALHO, LOUISE CABRAL GOMES, LAÍS CLARK
DE CARVALHO BARBOSA, ONELIA MARIA SETUBAL ROCHA DE QUEIROGA, foi
publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41163

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41163